dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

331.07/16

332.07/16

357.07/16

360.07/16

370.07/16

378.08/16

379.08/16

386.09/16

IOp. INLLO 3aKJI0YMBLLEe
DOroBOpP Ha NpoBepeHue
OLUEHKHU

OunHckum N.N

TynunknHa T.A.

00O «BapberaHckas
HedTaHasa bypoBas
KOMMNaHna»

Fapxues ®.I.

000 «lNocTnHMua KOXxHaa»

OTKpbITOE aKLNOHEpPHOE
obuiecTBo "Pagy>XHUHCKNE
ropofckune afieKTpuieckune
cetun"

OTKpbITOE aKLMoOHepHoe
obuwecTBo "Pagy>XHUHCKME
ropoAcCKue sneKTpuieckmne
cetun"

OTKpbITOEe AKLMOHEPHOE
ObLecTBO
"BapberaHsaHeproHe®Tb"

CBepeHunna

Fap>xnbekos CamypxaH MaromepnoBuy

004591

17.06.2008

haTa

cocTaBneHusa

oT4yeTa

05.07.2016

05.07.2016

12.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

12.08.2016

12.08.2016

02.09.2016

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

rapax

rapax

aBToMObUIb

nomMeuleHmne

3haHune (Mnnopama)

aBToMObOUIb

bypaH

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb



390.09/16

393.09/16

395.09/16

397.09/16

399.09/16

Carapgeesa

Apnnos PacngnH
Hwn3amyaunHoBumy

PeseHko Cepren
Bacunbesuny

YynpuHMH

PomauwknHa HaTanbsa
BnagvmunposHa

03.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

rapax

KBapTUpa

KBapTUpa

rapax

aBTOMOOWUIIb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



