Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гаджибеков Самурхан Магомедович 004591						
					17.06.2008			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		331.07/16	Очинский И.И	05.07.2016	гараж	рыночная стоимость		
332.07/16	Тупикина Т.А.	05.07.2016	гараж	рыночная стоимость				
357.07/16	ООО «Варьеганская нефтяная буровая компания»	12.07.2016	автомобиль	рыночная стоимость				
360.07/16	Гаджиев Ф.Г.	27.07.2016	помещение	рыночная стоимость				
370.07/16	ООО «Гостиница Южная»	28.07.2016	здание (пилорама)	рыночная стоимость				
378.08/16	Открытое акционерное общество "Радужнинские городские электрические сети"	12.08.2016	автомобиль	рыночная стоимость				
379.08/16	Открытое акционерное общество "Радужнинские городские электрические сети"	12.08.2016	буран	рыночная стоимость				
386.09/16	Открытое Акционерное Общество "Варьеганэнергонефть"	02.09.2016	квартира	рыночная стоимость				

390.09/16	Сагадеева	03.09.2016	гараж	рыночная стоимость
393.09/16	Адилов Рафидин Низамудинович	06.09.2016	квартира	рыночная стоимость
395.09/16	Ревенко Сергей Васильевич	06.09.2016	квартира	рыночная стоимость
397.09/16	Чупринин	12.09.2016	гараж	рыночная стоимость
399.09/16	Ромашкина Наталья Владимировна	15.09.2016	автомобиль	рыночная стоимость